

		шт. Ильский																		
1461	Руководитель группы по сопровождению металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1462	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1463	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1464	Начальник ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1465	Специалист ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Монтажное управление № 2 строительной дирекции в шт. Ильский																			
1466	Электросварщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет
	Участок № 1 Монтажного управления № 2 строительной дирекции в шт. Ильский																			
1467	Электросварщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет
1468	Электросварщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет
1469	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет
1470	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1471	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1472	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1473	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1474	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1475	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1476	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1477	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1478	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
	Администрация, ИТР Участка № 1 Монтажного управления № 2 строительной дирекции в шт. Ильский																			

	Гаммаграфирование 5 разряда																										
1519	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да
1520	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да
1521	Управление по планированию и аналитике строительной дирекции в пгт. Ильский																										
1521	Руководитель управления по планированию и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
	Отдел главного энергетика строительной дирекции в пгт. Ильский																										
1522	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
1523	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
1524	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
1525	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
1526	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
1527	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
1528	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет

Дата составления: 10.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления ОТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Фабричный Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Прокопенко Сергей Алексеевич

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Михальский Олег Владимирович

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крацова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

10.07.2024

(дата)